（別紙様式）

「しあわせ信州食品開発センター」

に係る説明会参加申込書

［申込先］

	 〒３８０－０９２１	 	 長野市栗田	 ２０５－１

	 長野県工業技術総合センター	 食品技術部門	 	 	 担当：大澤あて

	 ＦＡＸ：０２６－２２７－３１３０

電子メール	 shokuhinshiken@pref.nagano.lg.jp

※２月２３日（月）までにＦＡＸ、電子メール又は郵送によりお知らせくだ

さい。

	 出席者（会場の都合上、１団体につき２名までとさせていただきます）

企業・団体名等

参加者氏名

（全員分を記載）

電話番号	 （	 	 	 	 	 	 ）	 	 	 	 －